i

PASEDO®

Garage door components

L +48326715513 = biuro@pasedo.pl @ www.pasedo.pl

@ ul. Obroncéw Poczty Gdanskiej 95, 42-400 Zawiercie © Pon-Pt: 9:00 -17:00

MaTtepwman:
EauHuua:

Toprosoe
KONIM4YecTBO:

OnucaHue:

Cumbon

SPC5051-300R
SPC5051-3000L
SPC5551-3000R
SPC5551-3000L
SPC6051-3000R
SPC6051-3000L
SPCB551-3250R
SPCB551-3250R
SPC7051-3000R
SPC7051-3000L
SPC5567-3000R
SPC5567-3000L
SPC6067-3000R
SPC6067-3000L
SPC6567-3000R
SPC6567-3000L
SPC7067-3250R
SPC7067-3250L
SPC7567-2750R
SPC7567-2750L
SPC6095-3000R
SPC6095-3000L
SPC6595-3000R
SPCB595-3000L
SPC7095-3000R
SPC7095-3000L
SPC7595-3250R
SPC7595-3250L
SPC8095-3250R
SPC8095-3250L
SPC8595-3000R
SPC8595-3000L
SPC9095-3000R
SPC9095-3000L
SPC9595-3250R
SPC9595-3250L
SPC80152-3000R
SPC80152-3000L
SPC85152-3000R
SPC85152-3000L
SPC90152-3250R
SPC90152-3250L
SPC95152-2750R
SPC95152-2750L
SPC100152-2750R
SPC100152-2750L
SPC105152-3250R
SPCI105152-3250L
SPCI10152-3500R
SPC110152-3500L

npy>XXmnMHa C NOPOLUKOBbLIM MOKPbITEM

LT,

1w,

TOPCUOHHDbIE MPYXXUHbl MCMONb3YeTCH A9 MapPaXKHbIX
N MPOMBbILLNIEHHbIX BOPOT

(]
MPOBOJIOKMU
d [MM]

5,0

5,0

55

55

6,0

6,0

65

65

7,0

7,0

55

55

6,0

6,0

65

65

7,0

7,0

75

75

6,0

6,0

65
65
7,0
7,0
75
75
8,0
8,0
85
85
9,0
9,0
95
95
8,0
8,0
85
85
9,0
9,0
95
95
10,0
10,0
105
10,5
1,0
1,0

[
OKOH4YaHus
D [MM]

51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152

AnvuHa
[MMm]
3000R
3000L
3000R
3000L
3000R
3000L
3250R
3250L
3000R
3000L
3000R
3000L
3000R
3000L
3000R
3000L
3250R
3250L
2750R
2750L
3000R
3000L
3000R
3000L
3000R
3000L
3250R
3250L
3250R
3250L
3000R
3000L
3000R
3000L
3250R
3250L
3000R
3000L
3000R
3000L
3250R
3250L
2750R
2750L
2750R
2750L
3250R
3250L
3500R
3500L

MNMoBopoT
[n/n]
MpaBbln
NeBbint
MpaBsbl
NeBbit
MpaBbln
NeBbint
MpaBbln
NeBbit
MpaBbin
JNeBbit
MpaBbin
NeBbint
MpaBbln
NeBbit
MpaBbin
JNeBbit
MpaBbin
NeBbint
MpaBbln
NeBbit
MpaBbin
JNeBbit
MpaBbin
Nesbint
MpaBbln
NeBbit
MpaBbin
JNeBbit
MpaBbin
NeBbint
MpaBbln
NeBbit
MpaBbin
JNeBbit
MpaBbin
Nesbint
MpaBbln
NeBbit
MpaBbin
JNeBbit
MpaBbIn
NeBbint
MpaBbln
NeBbit
MpaBbIn
JeBbit
MpaBbIn
Nesbint
MpaBbln

NeBbit

Bec
[xr]
16,21
16,21
17,99
17,99
19,80
19,80
23,45
23,45
23,56
23,56
2314
2314
2534
2534
27,64
27,64
32,46
32,46
29,63
29,63
35,30
35,30
38,43
38,43
41559
41559
48,51
48,51
52,00
52,00
5124
5124
54,52
54,52
62,64
62,64
74,56
74,56
79,47
79,47
91,44
91,44
81,92
81,92
86,50
86,50
107,67
107,67
121,85
121,85

-7 --

S,

AAMAMMAMAARCAAAAAR KLU SRR LLELU UL L L L L



