

Торсионные пружины с порошковым покрытем

Материал: пружина с порошковым покрытем

Единица: шт. Торговое 1 шт. . количество:

торсионные пружины используется для гаражных и промышленных ворот Описание:

и промышленных ворот					
Симбол	Ø проволоки d [мм]	Ø окончания D [мм]	Длина [мм]	Поворот [л/п]	Вес [кг]
SPC5051-300R	5,0	51	3000R	Правый	16,21
SPC5051-3000L	5,0	51	3000L	Левый	16,21
SPC5551-3000R	5,5	51	3000R	Правы	17,99
SPC5551-3000L	5,5	51	3000L	Левый	17,99
SPC6051-3000R	6,0	51	3000R	Правый	19,80
SPC6051-3000L	6,0	51	3000L	Левый	19,80
SPC6551-3250R	6,5	51	3250R	Правый	23,45
SPC6551-3250R	6,5	51	3250L	Левый	23,45
SPC7051-3000R	7,0	51	3000R	Правый	23,56
SPC7051-3000L	7,0	51	3000L	Левый	23,56
SPC5567-3000R	5,5	67	3000R	Правый	23,14
SPC5567-3000L	5,5	67	3000L	Левый	23,14
SPC6067-3000R	6,0	67	3000R	Правый	25,34
SPC6067-3000L	6,0	67	3000L	Левый	25,34
SPC6567-3000R	6,5	67	3000R	Правый	27,64
SPC6567-3000L	6,5	67	3000L	Левый	27,64
SPC7067-3250R	7,0	67	3250R	Правый	32,46
SPC7067-3250L	7,0	67	3250L	Левый	32,46
SPC7567-2750R	7,5	67	2750R	Правый	29,63
SPC7567-2750L	7,5	67	2750L	Левый	29,63
SPC6095-3000R	6,0	95	3000R	Правый	35,30
SPC6095-3000L	6,0	95	3000L	Левый	35,30
SPC6595-3000R	6,5	95	3000R	Правый	38,43
SPC6595-3000L	6,5	95	3000L	Левый	38,43
SPC7095-3000R	7,0	95	3000R	Правый	41,59
SPC7095-3000L	7,0	95	3000L	Левый	41,59
SPC7595-3250R	7,5	95	3250R	Правый	48,51
SPC7595-3250L	7,5	95	3250L	Левый	48,51
SPC8095-3250R	8,0	95	3250R	Правый	52,00
SPC8095-3250L	8,0	95	3250L	Левый	52,00
SPC8595-3000R	8,5	95	3000R	Правый	51,24
SPC8595-3000L	8,5	95	3000L	Левый	51,24
SPC9095-3000R	9,0	95	3000R	Правый	54,52
SPC9095-3000L	9,0	95	3000L	Левый	54,52
SPC9595-3250R	9,5	95	3250R	Правый	62,64
SPC9595-3250L	9,5	95	3250L	Левый	62,64
SPC80152-3000R	8,0	152	3000R	Правый	74,56
SPC80152-3000L	8,0	152	3000L	Левый	74,56
SPC85152-3000R	8,5	152	3000R	Правый	79,47
SPC85152-3000L	8,5	152	3000L	Левый	79,47
SPC90152-3250R	9,0	152	3250R	Правый	91,44
SPC90152-3250L	9,0	152	3250L	Левый	91,44
SPC95152-2750R	9,5	152	2750R	Правый	81,92
SPC95152-2750L	9,5	152	2750L	Левый	81,92
SPC100152-2750R		152	2750R	Правый	86,50
SPC100152-2750L	,	152	2750L	Левый	86,50
SPC100132-2730E SPC105152-3250R	10,5	152	3250R	Правый	107,67
SPC105152-3250R	10,5	152	3250L	Левый	107,67
SPC103132-3230L SPC110152-3500R	11,0	152	3500R	Правый	121,85
SPC110152-3500R	11,0	152	3500k	Левый	121,85
Jr C110132-3300L	.1,0	IJL	JJUUL	VICEDIN	121,00

